
 

 

 

С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 

 

На ден 7-ми март  2017 година (вторник) со 
почеток во 12 часот кандидатот дипл.инж. 
МИЛАН ГЕГОСКИјавно ќе го брани својот 
магистерски труд  под наслов: 

„АНАЛИЗА НА РАЗВИТОКОТ НА ПРИРОДНАТА 
ОБНОВА НА БУКА И ЕЛА ВО РАЗВОЈНИТЕ ФАЗИ 
ПОДМЛАДОК И МЛАДИК НА ПЛАНИНАТА КОРАБ“ 

Јавната одбрана ќе се одржи во сала 6 при 
Шумарскиот факултет во Скопје во состав 
на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во 
Скопје. 

 

УКИМ-ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ- СКОПЈЕ 


